平成 27年 12月１日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 西 尾 保 示

（コード番号：6028  東証一部）

問 合 せ 先 取締役 兼 CFO 佐 藤  博

（TEL. 03-6385-7998）

グループ会社役員人事のお知らせ

当社子会社 株式会社エヌ・アンド・シー（本社：東京都港区、代表取締役社長：長田 健）の

役員人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．グループ会社役員人事

■ 執行役員の採用・選任（平成 27年 12月１日付）

氏 名 役 職

佛坂
ほとけざか

 優
まさる

 株式会社エヌ・アンド・シー 執行役員（事業担当）

掛川
かけがわ

 雅美
ま さ み

 株式会社エヌ・アンド・シー 執行役員（管理担当）

以 上